
Villkor och Rutiner 

I och med din beställning blir du registrerad elev i Klädskolan och 
godkänner nedanstående fördelar, rutiner och villkor förknippade med 
skolans internetbaserade distansundervisning.
 
Viktigt
Före beställningen bör du ta del av kursens innehåll och av en lektions 
uppbyggnad, det senare genom gratis nedladdning av det första 
lektionsbrevet i en provversion.
 
Studietakt
I Klädskolan studerar du hemma i din egen takt. Normalt är den en 
lektion per månad. Med 20 lektioner är alltså kurslängden närmare två 
år (med semesteruppehåll etc). Vill du genomföra utbildningen snabbare, 
går det också bra, se nästa stycke.
 
Betalningsalternativ
Betalningen av kursavgiften är helt fristående från studietakten. Du kan 
antingen erlägga kursavgiften som avbetalning (unikt i skolvärlden!) 
uppdelad på 20 månader. Eller du betalar hela avgiften kontant vid 
kursstarten. Förutom ett lägre pris ger dig kontantalternativet möjlighet 
till snabbare studietakt än en lektion i månaden, vilket är den snabbaste 
takten vid avbetalning. Uppgifter om kostnader finns i separat prisflik.

Betalningsvillkor
Ju snarare du betalar kursavgiften – som avbetalning eller kontant – 
desto fortare får du möjlighet att ladda ner lektionsbreven. Formellt sett 
gäller dock betalning inom 20 dagar från fakturadatum (därefter utgår 
gängse förseningsränta).

Ångerperiod
Efter din kursbeställning erhåller du snart en faktura. Du har 14 dagar 
på dig från fakturadatum att ångra din beställning. I så fall returnerar du 
bara fakturan tillsammans med det material som eventuellt bifogades.

Kursstart
När vi har registrerat din betalning kommer du att få ett meddelande via 
e-post som talar om att du kan logga in på Mina Sidor och ladda ner den 
första lektionen. 
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Kunskapsprov
Varje lektion avslutas med några kunskapsfrågor. Först när dessa är rätt 
besvarade går det att ladda ner nästa lektion. Detta gäller oberoende av 
betalningssätt. 
 
Intyg
Efter genomförd kurs med godkända kunskapsprov erhåller du ett 
utförligt intyg. 

Studietid
Du bestämmer själv studietakten och därmed också om du vill göra 
ett studieuppehåll. Från beställningen har du hela fyra år på dig att 
genomföra kursen för att få intyget och även få kurshjälp enligt nedan. 
Skulle du ha lektioner kvar efter denna tid, kan du på eget initiativ 
tillskriva skollednigen och få tillgång till dessa utan kunskapsprov. Intyg 
om genomgången kurs utfärdas givetvis inte i sådant fall..
 
Kurshjälp
Är det något du inte förstår i kursen kan du fråga och få hjälp. I första 
hand via e-post, men om så krävs givetvis även via telefon.
 
Adressansvar
Du ansvarar själv för att dina internet- och andra adresser hålls aktuella 
hos Klädskolan. Vi ansvarar för att dina adresser ej kommer att användas 
i kommersiellt syfte utan din tillåtelse.
 
För personligt bruk
Du får fritt och obegränsat använda kursens innehåll för ditt eget bruk, 
oavsett om du har klädskapande som hobby eller yrke. Däremot får 
innehållet enligt upphovsrättslagen inte kopieras för att användas av 
någon annan än dig själv eller för att undervisa andra.

Välkommen att fråga
Är det något i dessa Villkor och Rutiner du vill fråga om och få ytterligare 
förklarat, gör du det till info@kladskolan.se.
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